
UCHWAŁA NR  2957/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 SIERPNIA 2014 R. 

 

w sprawie dokonania wyboru ofert i podziału środków finansowych dla podmiotów 

określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2014 roku – II edycja. 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 4, art. 14 ust. 1 pkt. 8, art. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 596, poz. 645 z późn. zm.), art. 4 

ust. 1 pkt. 18, art. 5 ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536,  

z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVIII/680/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 rok, Uchwały  

Nr 2823/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działań  

na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

w 2014 roku – II edycja, Uchwały Nr 2589/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

13 marca 2014r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2014r., uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań i przyznaje kwoty dotacji na wsparcie realizacji 

zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w 2014 roku – II edycja, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 

 

ADAM JARUBAS 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 2957/14 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  20 sierpnia 2014r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU DZIAŁAŃ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT  

ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO W 2014 R.- II EDYCJA 
 

Zadanie  

Organizowanie konkursów, olimpiad, konferencji i seminariów popularyzujących zagadnienia dotyczące ochrony środowiska i przyrody 
 

 

L.p 
Nazwa wnioskodawcy Status prawny Nazwa zadania Punktacja 

Kwota 

dotacji (zł.) 

 

1. 

Okręg Ligi Ochrony Przyrody w Kielcach, 

25-503 Kielce, ul. Sienkiewicza 68 

Stowarzyszenie „Nie znikaj” bioróżnorodność i zagrożenia związane z jej 

utratą - seminarium dla nauczycieli 18 3 600,00  

 

2. 

Suchedniowska Korporacja Samorządowa im. 

Stanisława Staszica 

Stowarzyszenie Organizacja konkursów ekologicznych w ramach pikniku 

rodzinnego w Suchedniowie 16 3 000,00 

 

3. 

Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji 

Lokalnej 

Fundacja Organizacja konferencji pod nazwą „Forum ochrony 

środowiska województwa świętokrzyskiego” 10 1 900,00 

Razem 8 500,00 

 

Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych 
 

L.p Nazwa wnioskodawcy Status prawny Nazwa zadania Uwagi Komisji 

 

1. 

Świętokrzyskie Towarzystwo Opieki nad 

Zwierzętami „Zwierzak” 

Stowarzyszenie Organizacja konkursu dla posiadaczy psów 

pn. „Sterylizacja oraz znakowanie psów 

sposobem na zapobieganie ich bezdomności” 

Oferta została podpisana tylko przez jedną osobę, 

natomiast zgodnie z KRS do reprezentowania 

podmiotu upoważniony jest prezes i jeden członek 

zarządu działający łącznie. 

 

 


